平成 27 年９月 10 日

各  位

会 社 名：サムコ 株式会社

代 表 者 名：代表取締役会長兼社長 辻 理

(コード番号：６３８７ 東証第一部)

問い合わせ先：取締役 執行役員

 管理統括部長 竹之内 聡一郎

Ｔ Ｅ Ｌ：０７５－６２１－７８４１

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27 年９月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

平成 27 年 11 月１日付

氏  名 新  職 旧  職

ピーター・ウッド 執行役員 US オペレーション担当部長 オプトフィルムス研究所長

外山 信一 執行役員 西日本営業部長 西日本営業部長

以 上